ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

DECRETO Nº 182/2024 DE 03 DE ABRIL DE 2024.

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO FINAL DA
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NO PROCESSO SELETIVO DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 080/2024 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

IVANIR JOSÉ POSSEBON, Prefeito do Município de Nova Itaberaba - SC, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com os incisos I, II, III, IV, do artigo 15 da Lei Orgânica
Municipal:

CONSIDERANDO: O previsto no Edital de Processo Seletivo de Chamamento Público nº
080/2024;

CONSIDERANDO: decorrido o prazo final de recurso;

DECRETA:

Art. 1º. FICA homologada classificação final dos candidatos inscritos no Edital de Processo

Seletivo de Chamamento Público nº 080/2024, após decorrido prazo de recursos, conforme segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL CLASSIFICAÇÃO

09 MAIARA CARRARO ***421.519** 1º

04 CLAIRI B. REGINATTO ***526.719** 2º

02 GENESSI M. R. GRANDO ***255.939** 3º

03 LUCIANA DE GOIS C. CARDOSO ***369.719** 4º

06 EVANILDE T. P. DA SILVA ***299389** 5º

12 VIVIANE GULARTE ***513.339** 6º

11 JULIA G. L. GRANDO ***841.549** 7º

05 TAINÁ TERRES ***188.289** 8º

08 EZEQUIEL JUNIOR BIANCHI ***271.289** 9º

10 LUIZA VITORIA MASCHIO ***047.329** 10º

07 MARIA E. C. DA ROCHA LOURES ***226.569** 11º

Art. 2º - Seguem inalteradas as demais disposições e etapas do Edital de Processo Seletivo do

Chamamento nº 080/2024.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA-SC, EM 03 DE ABRIL DE
2024.

IVANIR JOSÉ POSSEBON
Prefeito Municipal

MELANIA MARIA GAMBETTA MUSA

Chefe de Departamento

MAURO C. R. DOS SANTOS
Assessor Jurídico

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/